
 

 

 
Pruszków, 19.04.2023 r. 

WSR.271.5.11.2023 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:  
Wykonanie nasadzeń roślinnych na terenach zieleni miejskiej w Pruszkowie 
 
Numer nadany przez Zamawiającego: WSR.271.11.2023 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1710 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę:  
 
MULTIPLANTA Katarzyna Łazucka – Cegłowska 
05-604 Jasieniec, ul. Warecka 110 
 
Ranking złożonych ofert: 
Nr 
oferty 

Wykonawca Kryterium 
cena  
-  waga 60% 

Kryterium  
Termin 
wykonania 
każdorazowego 
zlecenia – 
waga  
40% 

Łączna 
punktacja 

 
5. 

 

MULTIPLANTA Katarzyna Łazucka – Cegłowska 
05-604 Jasieniec, ul. Warecka 110 
 

    
     60 
 

 
    40 

 
100 

 
2. 

 
MARKFLOR spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Sp. k 
30-685 Kraków, ul. Cechowa 127A 

 
    59,61 

 
    40 

 
99,61 

 
3. 
 

 

BDB INVESTMENTS Łukasz Kuca 
96-100 Skierniewice, ul. Nowomiejska 9 
 

 
    52,19 

 
    40 

 
92,19 
 
 

 
1. 

 
Zamojskie Ogrody Sp. z o.o. 
22 – 400 Zamość, ul. Wyszyńskiego 6 

 
Oferta odrzucona 

 
 

 
4. 
 

 

ARBRE Architektura Krajobrazu Sp. z o.o. 
20-718 Lublin , Al. Kraśnicka 127 
 

 
Oferta odrzucona 

 
6. 
 

 
Duże Drzewo sp. z o.o. sp. k. 
96- 320 Badów Górny, ul. Piekarska 44 

 
Oferta odrzucona 

 
 
 
 



2 

 

Uzasadnienie faktyczne: 
Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, że oferta wybranego 
Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z zm.) oraz w SWZ, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza 
w oparciu o podane w specyfikacji kryteria wyboru.  
 
  
  
  
 
       PREZYDENT 
 MIASTA PRUSZKOWA 
 /-/ Paweł Makuch 


